
 

 

Sportsnytt 22-2023 Resultater-rapport Asker og Bærum Motorsport 

Hei igjen. 

En varm helg med en del kjøring er det blitt for våre klubbmedlemmer . Lite her  

hjemme i Norge, men noe utenlands. Nok en gang mange fine plasseringer 

og god innsats. Fremover blir det aktivt ut juni før det dabber av litt i juli 

på grunn av sommerferieperiode. 

 

Vi oppfordrer nok en gang å sende inn løpsrapporter til post@abmo.no 

etter dere har kjørt et løp. 

 

AVTALE MED BILXTRA: 

Asker og Bærum Motorsport har inngått en avtale med Bilxtra Lier (Kollevold AS) som kan tilby 25% 

på BilXtra.  

Her kan alle ABMO-klubbmedlemmer handle rimelige produkter. 

 

(På varer fra Thule, Defa, Ava, CTEK og enkelte produkter vil rabatten være lavere. Rabatten gjelder 

ikke tilbudsvarer 

og heller ikke motorsportdeler fra Kollevold AS.) 

 

Kollevold AS har åpnet Bilxtra avdeling på Lierskogen, hvor de leverer alle produkter fra Sørensen & 

Balchen, slik som 

Sønnak batterier, Castrol olje, tilhengerdeler, polish fra AutoGlym, Turtle, Meguiars, Rupes m.m, 

Bosch vinduspussere  

og bremseskiver pluss alt av slitedeler. Her tilbyr de 25% rabatt for medlemmer av Asker og Bærum 

Motorsport. 
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De kan også tilby dekk fra blant annet Sailun, Falken, Continental og Michelin til veldig hyggelige 

priser. 

 

Gyldig betalt ABMO-medlemskap for 2023 må kunne fremvises. 

 

Adresse:  

Drammensveien 253 

3420 Lierskogen 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

Vi er blitt kontaktet av Rally Larvik som har spurt om hjelp til TK på 

deres løp til høsten. 

Dette løpet går lørdag 2.september 

Foreløpig kun 3 stk. som har meldt seg, vi trenger mange flere!! 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

AUTOSLALOM: 

Norges rimeligste bilsportgren Autoslalom begynner virkelig å få fotfeste 

rundt i landet. Her kan man stille opp i sin vanlige registrerte bil man kjører 

til daglig. Anbefales for alle å prøve seg. 

Denne helgen var det flere løp der to av våre klubbmedlemmer 

kjørte et løp i Halden. 

Svein Ludvigsen har virkelig fått opp tempoet i sin Audi A1. Denne gangen ble 

det en meget sterk tid i første omgang og til slutt ble det en andreplass i klassen 

og en sjetteplass totalt. 
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Litt flere kjegleberøringer ble det for Håvard Ludvigsen denne gang. Spesielt 

i de to første omgangene. En sterk tredjeomgang hjalp en del og han havnet 

på fjerdeplass i klassen med sin Audi A1. Totalt ble det en åttendeplass. 

 

 

RACING: 

Niklas Eker Abrahamsen og DS3-cupen var forrige helg på Rudskogen, men 

allerede denne helgen var det to nye runder på Ring Djursland i Danmark. 



Det var skyfri himmel og veldig varmt på lørdag som også påvirket kjøringen. 

Niklas var nok litt for brutal med dekkene på lørdag og fikk alt for varme dekk 

som gjorde dem for glatte. Det ble en fjerdeplass i lørdagens finale. 

Strategien på søndag var å bremse tidligere og heller få en bedre linje gjennom 

svingene og spare dekk. Dette ga resultater i søndagens finale. Niklas tok teten 

allerede i andre runde og holdt ledelsen helt til mål og tok sin andre seier for  

sesongen! Gratulerer! 

 

 

På samme bane var også TCR-cupen for å kjøre hele tre løp. Dette var første gang 

på Ring Djursland for Marius Solberg Hansen. Han fikk ikke sin Audi RS3 helt til å  

fungere optimalt i det første løpet på lørdag og endte på 10.plass. Etter en god 

skrujobb åpnet man søndagen så mye bedre. I det andre løpet fungerte det så bra 

at det ble en sterk tredjeplass som er meget bra i det sterke startfeltet. 

I det tredje løpet ble det dessverre ingen opptur med både tyvstart og svartflagg  

og dermed en diskvalifikasjon. 



 

 

RALLY: 

NY EM-runde for Mads Østberg. Denne helgen var det Rally Liepaja i Latvia. Løpene 

i baltikum er kjent for å være veldig raske og med mye dyp løsgrus. Mads åpnet bra 

med sin Citroën C3 Rally2 på ss1, men i en kraftig nedbremsing på ss3 så kvalte han  

bilen. Ingen stor dramatikk, men det tok en del sekunder før han fikk start på bilen 

igjen og kunne fortsette. Utover lørdag så fant han sitt tempo og lå på en tredjeplass 

etter første dag. Mads fortsatte å kjempe på søndag og holdt sin plassering og endte 

dermed på pallen med en tredjeplass totalt. 

 



     

AUTOSLALOM     

Halden. 18.juni   Klasse Totalt  
Svein Ludvigsen Audi A1 2 6  
Håvard Ludvigsen Audi A1 4 8  

     

RACING     

Ring Djursland, Danmark. 17-18.juni   Løp 1 Løp 2 Løp 3 

DS3 cup         

Niklas E Abrahamsen Citroën DS3 4 1   

TCR-cup         

Marius S Hansen Audi RS3 10 3 Disk. 

     

RALLY     

Rally Liepaja. Latvia. 17-18.juni   Totalt Klasse  
Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 3 3  

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


